

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,375	150,00	1 856,25
		Total Capitolul 3. L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca, km 0-3,0 (selectiv); L-550m.l. Inklusiv salariu				188 262,14 22 833,36
		1.4. Capitolul 4. L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot, km 0-13,7; L-580m.l.				
7	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	34,70	92,40 0,00	3 206,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,161	350,00	3 206,35
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	520,00	374,17 46,13	194 567,13 23 986,56
	7129020012800	Pavator	h-om	416,000	57,66	23 986,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	133,640	40,00	5 345,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	53,040	172,23	9 135,08
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	660,400	172,23	113 740,69
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	130,000	25,00	3 250,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,840	350,00	7 644,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	134,160	220,00	29 515,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,000	150,00	1 950,00
		Total Capitolul 4. L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot, km 0-13,7; L-580m.l. Inklusiv salariu				197 773,48 23 986,56
		1.5. Capitolul 5. L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0-1,0; L-250m.l.				
9	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	15,00	92,40 0,00	1 386,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,960	350,00	1 386,00
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	225,00	374,17 46,13	84 187,70 10 378,80
	7129020012800	Pavator	h-om	180,000	57,66	10 378,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	57,825	40,00	2 313,00